
 

ROMÂNIA 
Judeţul Vaslui 

CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 
DRAGOMIRESTI 

Cod fiscal : 4226494 

 
 

  STEMA 
COMUNEI 

HOTĂRÂREA 
nr. _25_ din  20  aprilie  2018 

privind modificarea si completarea inventarului bunurilor ce alcătuiesc domeniul privat   
al comunei Dragomirești , județul  Vaslui  

 
                     Consiliul  local al comunei  Dragomirești – judeţul Vaslui   ; 
            Având in vedere : 
o expunerea de motive a Primarului comunei din care reiese necesitatea modificării , completării  si 

însușirii inventarului  bunurilor care alcătuiesc domeniul  privat al comunei ,  
o raportul compartimentului de resort din cadrul Primăriei si avizul favorabil al comisiei de specialitate 

pe domenii de activitate din cadrul consiliului local Dragomirești  cu privire la modificarea si 
completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al comunei ;   

Ținând cont de :  
 inventarul bunurilor ce alcătuiesc domeniul public al comunei Dragomirești însușit de către Consiliul 

local Dragomirești prin Hotărârea nr. 25/2001 – aprobat prin Hotărârea Guvernului României nr. 
1.361 / 27.12.2001 – privind atestarea domeniului public al județului Vaslui , precum si a municipiilor 
, orașelor si comunelor din județul Vaslui – anexa nr. 28  ;  

 Legea nr. 82/1991, republicată – legea contabilităţii ; 
 Prevederile art. 6 din Legea nr. 52 /2003 , privind transparenta decizionala in administrația publica . 

In conformitate cu  prevederile art. 4 si art. 5 alin. (2)  din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările si completările ulterioare , coroborate cu  prevederile 
din  Normele tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
comunelor, oraşelor, municipiilor şi județelor ;  
       In temeiul prevederilor art. 36, alin. (1) si (2)  lit. “ c “ ,  art. 45 , alin.(1) si (3) , art. 119 , art. 120 , 
art.122 , art. 123  si  art. 115 , alin.(1) , lit. „b”   din  Legea  nr. 215/2001 – privind administraţia publica 
locala – republicata , modificata si completata ulterior  : 
 

H O T A R A S T E 
 

Art. 1 . Se aproba trecerea in domeniul privat al comunei Dragomirești , județul Vaslui a bunurilor 
imobile - suprafețe de teren intravilan , conform anexei 1 care face parte integranta din prezenta hotărâre , 
bunuri care nu au fost declarate prin acte normative de uz sau de interes public național, nu fac obiectul 
unor cereri de reconstituire a dreptului de proprietate in baza Legii nr. 165/2013 , nu sunt grevate de 
sarcini si nu fac obiectul vreunui litigiu .  

Art. 2 . (1) Se aproba modificarea inventarului  bunurilor ce alcătuiesc domeniul privat al comunei 
Dragomirești , județul Vaslui . 

(2) La secțiunea bunuri imobile , se abroga  poziția nr. 20 teren intravilan Școala veche Vladia  
10.004 mp si poziția  nr. 21  - teren intravilan locuințe Rădeni 30.280 mp iar aceste suprafețe de teren vor 
fi defalcate pe loturi distincte  .  

Art. 3 . Se aproba completarea inventarului bunurilor ce alcătuiesc domeniul privat al comunei 
Dragomirești, la secțiunea bunuri imobile , după poziția nr. 54 , se introduc pozițiile nr.55, nr.56, nr.57, 
nr.58,  nr.59, nr.60,  nr.61, nr.62,  nr.63, nr.64,  nr.65, nr.66,  nr.67, nr.68,  nr.69, nr.70,  nr.71, 
nr.72, nr.73, nr.74, nr.75,  nr.76, nr.77,  nr.78, nr.79,  nr.80, nr.81,  nr.82, nr.83,  nr.84, nr.85,  nr.86, 
nr.87,  nr.88, nr.89,  nr.90, nr.91,  nr.92, nr.93,  nr.94, nr.95,  nr.96, nr.97, nr.98, nr.99,  nr.100, 
nr.101, nr.102,nr.103,nr.104, nr.105, nr.106 ,nr.107, nr.108 ,nr.109, nr.110, nr.111, nr.112, nr.113, 
nr.114, nr.115, nr.116, nr.117, nr.118, nr.119, nr.120, nr.121, nr.122, nr.123, nr.124, nr.125  conform 
anexei 1 care face parte integranta din prezenta hotărâre .   



 Art. 4 . Consiliul local Dragomirești isi insuseste inventarul bunurilor ce alcătuiesc domeniul privat 
al UAT Comuna Dragomirești cu modificările si completările intervenite , conform anexei nr. 1 .  

Art. 5 . (1) Se aproba efectuarea demersurilor pentru înscrierea in cartea funciara a dreptului de 
proprietate al imobilelor menționate in anexa 1 la prezentul act administrativ . 

(2) Se aproba mandatarea domnului IACOB Danut – Primarul comunei Dragomirești sa semneze 
toate documentele necesare înscrierii in cartea funciara .  

 Art. 6 . Cu ducere la îndeplinire a prezentei se insarcineaza Primarul comunei Dragomirești , prin 
compartimentul de specialitate din cadrul aparatului propriu .  

 Art. 7 . Prezenta hotărâre se aduce la cunostiinta publica prin grija secretarului comunei Dragomirești  
si va fi  comunicata Instituției Prefectului Vaslui pentru controlul de legalitate .   

 
DRAGOMIRESTI ,  20  aprilie 2018  

PRESEDINTE DE SEDINTA  
Consilier    GRIGORI VASILICA                                                    CONTRASEMNEAZA 

                                                                                                                Secretar al comunei Dragomirești,        
                                                                                                                       Stoinea Geani Nonel  

 
 
 
 
 
 
 
 
Aceasta hotărâre a fost adoptata de către Consiliul local al comunei Dragomirești , județul Vaslui in ședința ordinara din data de 

20. 04. 2018 , cu respectarea prevederilor art. 45 , alin. 3 din Legea nr. 215 /2001 , a administrației publice locale , republicata si 
actualizata , cu un număr de 14 voturi pentru , 0 abținere si 0  voturi împotriva din numărul total de 15 consilieri locali in funcție si 14  
consilieri locali prezenți .  

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               

 
 



JUDETUL VASLUI 
COMUNA  DRAGOMIRESTI                        Însușit de către Consiliul Local Dragomirești   
CONSILIUL LOCAL                               Prin Hotărârea nr. 25/2018
COMISIA SPECIALA PENTRU INTOCMIREA  Președinte de ședința ,                                 Secretar ,  
INVENTARULUI  BUNURILOR CARE ALCATUIESC Grigori Vasilica ,                       Stoinea Geani Nonel 
DOMENIUL PRIVAT  AL COMUNEI Dragomirești  
                                                                                       Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 25/2018  

Inventarul  
bunurilor ce alcătuiesc DOMENIUL PRIVAT  al comunei DRAGOMIRESTI , județul Vaslui  

  

Nr. 
Crt. 

Pozitie 
noua 

inventar  

Denumirea 
bunului 

Elemente de identificare  

Anul 
dobândirii 

sau după caz 
al darii in 
folosința  

Valoarea 
de inventar 
      Lei  

Situația juridica  

0 1 2 3 4 5 6 
TERENURI 

1. 55 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 1  

800 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/1 ,  
Suprafața – 800 mp , l – 17,0 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – Lot nr. 2 , 
Est – DJ 243 , Vest - drum  

2001 1296,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

2. 56 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 2 

800 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/2 ,  
Suprafața – 800 mp , l – 17,0 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot 1 , Sud – Lot nr. 3 , Est – DJ 
243 , Vest - drum  

2001 1296,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

3. 57 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 3 

800 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/3 ,  
Suprafața – 800 mp , l – 17,0 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot 2 , Sud – drum  , Est – DJ 243 , 
Vest - drum  

2001 1296,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

4. 58 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 4 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/4 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – drum , Sud – Lot nr. 5 , Est – DJ 
243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

5. 59 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 5 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/5 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 4 , Sud – Lot nr. 6 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

6. 60 Teren intravilan Tarla 77 , parcela  1611/6 ,  2001 1328,00 Domeniul privat al 



concesionat sat 
Rădeni  - Lot 6 

61820 mp 

Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 5 , Sud – Lot nr. 7 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

comunei conform 
HCL  25/2018 

7. 61 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 7 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/7 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 6 , Sud – Lot nr. 8 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

8. 62 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 8 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/8 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 7 , Sud – Lot nr. 9 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

9. 63 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 9 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/9 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 8 , Sud – Lot nr. 10 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

10. 64 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 10 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/10 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 9 , Sud – Lot nr. 11 , Est – 
DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

11. 65 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 11 

820 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/11 ,  
Suprafața – 820 mp , l – 17,5 m , L – 47,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 10 , Sud – limita com. 
Voinești , Est – DJ 243 , Vest - drum  

2001 1328,00  
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

12. 66 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 12 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/12 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 27,5 m , L – 30,91 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – Lot nr. 13 , 
Est – drum , Vest – Lot nr. 14  

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

13. 67 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 13 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/13 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 27,5 m , L – 30,91 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 12 , Sud – drum satesc  , 
Est – drum , Vest – Lot nr. 14   

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

14. 68 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 14 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/14 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 15,0 m , L – 56,67 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – drum , Est – 
Lot nr. 12-13 , Vest – Lot nr. 15  

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

15. 69 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 15 

870 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/15 ,  
Suprafața – 870 mp , l – 15,53 m,L – 56,02 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – drum , Est – 
Lot nr. 14 , Vest – canal apa 

2001 1409,40 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

16. 70 
Teren intravilan 
concesionat sat 

Tarla 77 , parcela  1611/16 ,  
Suprafața – 1000 mp , l – 17,0 m,L – 58,82 m 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 



Rădeni  - Lot 16 
1000 mp 

Vecinătatea : Nord – drum , Sud – Lot nr. 17 , Est – 
drum , Vest – canal apa  

HCL  25/2018 

17. 71 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 17 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/17 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 17,5 m ,L – 57,14 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 16 , Sud – Lot nr. 18 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

18. 72 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 18 

960 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/18 ,  
Suprafața – 960 mp , l – 17,5 m , L – 54,86 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 17 , Sud – Lot nr. 19 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1552,20 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

19. 73 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 19 

900 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/19 ,  
Suprafața – 900 mp , l – 17,5 m , L – 52,57 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 18 , Sud – Lot nr. 20 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1458,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

20. 74 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 20 

900 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/20 ,  
Suprafața – 900 mp , l – 17,5 m , L – 51,43 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 19 , Sud – Lot nr. 21 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1458,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

21. 75 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 21 

875 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/21 ,  
Suprafața – 875 mp , l – 17,5 m , L – 50,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 20 , Sud – Lot nr. 22 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1417,50 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

22. 76 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 22 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/22 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 17,5 m , L – 48,57 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 21 , Sud – Lot nr. 23 , Est – 
drum , Vest - canal apa 

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

23. 77 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 23 

830 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/23 ,  
Suprafața – 830 mp , l – 17,5 m , L – 47,43 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 22 , Sud – limita Com. 
Voinesti ,Est – drum ,Vest - canal apa 

2001 1344,60 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

24. 78 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 24 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/24 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 32,0 m , L – 26,56 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – drum , Est – 
canal apa , Vest – Lot nr. 25 

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

25. 79 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 25 

850 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/25 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 32,0 m , L – 26,56 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – drum , Est – 
Lot nr. 24 , Vest – Lot nr. 26  

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

26. 80 
Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 26 

Tarla 77 , parcela  1611/26 ,  
Suprafața – 850 mp , l – 32,0 m , L – 26,56 m 
Vecinătatea : Nord – teren locuințe , Sud – drum , Est – 

2001 1377,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 



850 mp Lot nr. 25 , Vest – drum 

27. 81 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 27 

937 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/27 ,  
Suprafața – 937 mp ,l – 20,95 m, L – 44,73 m 
Vecinătatea : Nord – drum , Sud – Lot nr. 30, Est – 
canal apa , Vest – Lot nr. 28 

2001 1517,94 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

28. 82 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 28 

965 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/28 ,  
Suprafața – 965 mp, l – 20,98 m , L – 46,0 m 
Vecinătatea : Nord – drum , Sud – Lot nr. 30, Est – Lot. 
Nr. 27 , Vest – Lot nr. 29 

2001 1563,30 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

29. 83 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 29 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/29 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 21,05 m , L – 47,5 m 
Vecinătatea : Nord – drum , Sud – Lot nr. 30, Est – Lot 
nr. 28 , Vest – drum 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

30. 84 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 30 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/30 ,  
Suprafața – 1000 mp , l – 17,0 m,L – 58,82 m 
Vecinătatea : Nord – Lot 27,28,29 , Sud – Lot nr. 31 , 
Est – canal , Vest - drum  

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

31. 85 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 31 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/31 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 17,60 m,L – 56,82 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 30 , Sud – Lot nr. 32 , Est – 
canal , Vest - drum 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

32. 86 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 32 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/32 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 17,10 m,L – 58,48 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 31 , Sud – Lot nr. 33 , Est – 
canal , Vest - drum 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

33. 87 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 33 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/33 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 16,70 m,L – 59,88 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 32 , Sud – Lot nr. 34 , Est – 
canal , Vest - drum 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

34. 88 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni  - Lot 34 

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1611/34 ,  
Suprafața – 1000 mp, l – 16,20 m,L – 61,73 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 33 , Sud – limita comuna 
Voinesti , Est – canal , Vest - drum 

2001 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

35. 89 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 1 

773 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-1 ,  
Suprafața – 773 mp, l – 15,78 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 2 , Sud – drum , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1252,26 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

36. 90 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 2 

784 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-2 ,  
Suprafața – 784 mp, l – 16,0 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 3 , Sud – Lot nr. 1 , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1270,08 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 



37. 91 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 3 

784 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-3 ,  
Suprafața – 784 mp, l – 16,0 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 4 , Sud – Lot nr. 2  , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1270,08 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

38. 92 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 4 

784 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-4 ,  
Suprafața – 784 mp, l – 16,0 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 5 , Sud – Lot nr. 3  , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1270,08 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

39. 93 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 5 

784 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-5 ,  
Suprafața – 784 mp, l – 16,0 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 6 , Sud – Lot nr. 4  , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1270,08 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

40. 94 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 6 

784 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-6 ,  
Suprafața – 784 mp, l – 16,0 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 7 , Sud – Lot nr. 5  , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1270,08 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

41. 95 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 7 

612 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-7 ,  
Suprafața – 612 mp, l – 12,49 m,L – 49,0 m 
Vecinătatea : Nord – Ungureanu Ion  , Sud – Lot nr. 6  , 
Est – drum , Vest - drum 

2001 991,44 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

42. 96 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 8 

646 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-8 ,  
Suprafața – 646 mp, l – 12,92 m,L – 50,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 9 , Sud – drum , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1046,52 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

43. 97 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 9 

800 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-9 ,  
Suprafața – 800 mp, l – 16,0 m,L – 50,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 10 , Sud – Lot nr. 8 , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1296.00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

44. 98 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 10 

796 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-10 ,  
Suprafața – 796 mp, l – 16,08 m,L – 49,5 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 11 , Sud – Lot nr. 9 , Est – 
drum , Vest - drum 

  
2001 

1289,52 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

45. 99 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 11 

788 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-11 ,  
Suprafața – 788 mp, l – 15,92 m,L – 49,5 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 12 , Sud – Lot nr. 10 , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1276,56 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

46. 100 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 12 

780 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-12 ,  
Suprafața – 780 mp, l – 16,08 m,L – 48,5 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 13 , Sud – Lot nr. 11 , Est – 
drum , Vest - drum 

2001 1263,60 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

47. 101 Teren intravilan Tarla 16 , parcela  349/1-13 ,  2001 1250,64 Domeniul privat al 



concesionat sat 
Vladia   - Lot 13 

772 mp 

Suprafața – 772 mp, l – 16,08 m,L – 48,0 m 
Vecinătatea : Nord – Lot nr. 14 , Sud – Lot nr. 12 , Est – 
drum , Vest - drum 

comunei conform 
HCL  25/2018 

48. 102 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   - Lot 14 

768 mp 

Tarla 16 , parcela  349/1-14 ,  
Suprafața – 768 mp, l – 16,08 m,L – 48,0 m 
Vecinătatea : Nord – Ungureanu Ion , Sud – Lot nr. 13 , 
Est – drum , Vest - drum 

2001 1244,16 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

49. 103 

Teren intravilan 
punct Rampa sat 
Dragomirești 

1050 mp 

Tarla 63 , parcela  1281/1-10 ,  
Suprafața – 1050 mp, Sat Dragomiresti, Rampa 
Vecinătatea : Nord – DN 2F  , Sud – construcții Fratia 
Dragomirești , Est – Stație Peco Tranzit Oil , Vest – 
teren Bour Ion si Cauia Lora 

2007 1701,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

50. 104 

Teren intravilan 
punct ses Casa 
protejata Vladia  

1000 mp 

Tarla 17 , parcela  357 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Vladia 
Vecinătatea : Nord – pasune comunala  , Sud – Camin 
Cultural , Est – DN 2F   , Vest – pasune comunala 

2006 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

51. 105 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Doagele    

1000 mp 

Tarla 90 , parcela  300/1-1 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Doagele 
Vecinătatea : Nord – Chirila Dan , Sud – Gioacas Relu , 
Est – teren disponibil , Vest – drum satesc 

2013 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

52. 106 

Teren intravilan 
concesionat  sat 
Poiana Pietrei   

1000 mp 

Tarla 40 , parcela  777 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Poiana Pietrei 
Vecinătatea : Nord – Chirila Gheorghe , Sud – Stanciu 
Aurel   , Est – drum exploatare  , Vest – Maciuca Robert 

2015 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

53. 107 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Radeni    

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1615/16 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Radeni  
Vecinătatea : Nord – DJ 243A , Sud – Canal 
Comunicatie , Est – Sofroni Ion  , Vest – Murgu Stefan 

2016 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

54. 108 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni    

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1615/16 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Radeni 
Vecinătatea : Nord – DJ 243A , Sud – Canal 
Comunicatie , Est – Sofroni Ion  , Vest – Murgu Stefan 

2016 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

55. 109 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni    

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1617/1 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Radeni  
Vecinătatea : Nord – Bighiu Gheorghe , Sud – Murgu 
Stefan  , Est – DJ 243A, Vest – Bighiu Gheorghe  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

56. 110 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni    

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1617 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Rădeni  
Vecinătatea : Nord – Hriscu Mihai , Sud – Sofronia 
Neculai   , Est – DJ 243A, Vest – rezerva Primărie  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

57. 111 Teren intravilan Tarla 78 , parcela  1619/5 ,  2017 1620,00 Domeniul privat al 



concesionat sat 
Rădeni    

1000 mp 

Suprafața – 1000 mp, Sat Rădeni  
Vecinătatea : Nord – Rusu Ovidiu , Sud – Chirilă Vasile   
, Est – rezerva Primărie, Vest – DJ 243A  

comunei conform 
HCL  25/2018 

58. 112 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni    

1000 mp 

Tarla 77 , parcela  1617/1 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Rădeni  
Vecinătatea : Nord – drum sătesc , Sud – Rusu Aurel  , 
Est – drum, Vest – Rusu Aurel  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

59. 113 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Tulesti    

1000 mp 

Tarla 73 , parcela  1516/87 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Tulești , L-50m, l-20m 
Vecinătatea : Nord – rezerva Primărie , Sud – DE 1317   
, Est – Verga Gheorghe, Vest – rezerva  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

60. 114 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   

1000 mp 

Tarla 107 , parcela  9 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Vladia, L-48.73m,l-20,52m 
Vecinătatea : Nord – rest teren , Sud – drum sătesc  , Est 
– Vanau Neculai, Vest – Nastrut Mihai   

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

61. 115 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Vladia   

1000 mp 

Tarla 16 , parcela  349 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Vladia, L-44.54m,l-22,45m 
Vecinătatea : Nord – drum  , Sud – rezerva  , Est – 
rezerva, Vest – DN 2F   

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

62. 116 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Doagele    

1000 mp 

Tarla 100 , parcela  257/1/1 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Doagele,  
Vecinătatea : Nord – drum sătesc , Sud – Plesivu 
Constantin  , Est – Magureanu Maria si Calin Ion, Vest 
– Iorga Mihai   

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

63. 117 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Doagele   

877 mp 

Tarla 100 , parcela  202/2 ,  
Suprafața – 877 mp, Sat Doagele,  
Vecinătatea : Nord – drum sătesc , Sud – Manolache 
Vali , Est- drum, Vest –   Manolache Vergil 

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

64. 118 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Doagele   

877 mp 

Tarla 100 , parcela  202/3 ,  
Suprafața – 877 mp, Sat Doagele,  
Vecinătatea : Nord – Manolache Neculai , Sud – Lisita 
Neculai ,Est – drum, Vest – Manolache Vergil   

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

65. 119 
Teren intravilan 
sat Doagele   

427 mp 

Tarla 100 , parcela  202/4 ,  
Suprafața – 427 mp, Sat Doagele,  
Vecinătatea : Nord – Manolache Neculai , Sud – Lisita 
Neculai ,Est – Manolache Vali , Vest – Manolache Vergil  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

66. 120 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Popești   

1000 mp 

Tarla 84 , parcela  1843/1 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Popesti   
Vecinătatea : Nord – drum satesc , Sud – Ganga Fanica  
, Est – rezerva, Vest – DS  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

67. 121 Teren intravilan Tarla 84 , parcela  1843/2 ,  2017 1620,00 Domeniul privat al 



concesionat sat 
Popești   

1000 mp 

Suprafața – 1000 mp, Sat Popesti   
Vecinătatea : Nord – Iorga Ionut Mihai , Sud – Palea 
Viorel  , Est – rezerva, Vest – DS  

comunei conform 
HCL  25/2018 

68. 122 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Popești   

1000 mp 

Tarla 84 , parcela  1843/3 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Popesti   
Vecinătatea : Nord – Ganga Fanica , Sud – drum  , Est – 
rezerva, Vest – DS  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

69. 123 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni   

1000 mp 

Tarla 104 , parcela  135 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Radeni   
Vecinătatea : Nord – rezerva , Sud – drum satesc  , Est – 
drum satesc, Vest – Hrib Vasile  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

70. 124 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Rădeni   

1000 mp 

Tarla 104 , parcela  136 ,  
Suprafața – 1000 mp, Sat Radeni   
Vecinătatea : Nord – Cojoc Mihai  , Sud – Prajescu 
Constantin  , Est – drum satesc, Vest – DS  

2017 1620,00 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

71. 125 

Teren intravilan 
concesionat sat 
Popești 

1673 mp 

Tarla 84 , parcela  1843/4, 1843/5,   ,  
Suprafața – 1673  mp( 1169mp +504mp), Sat Popesti  
Vecinătatea : Nord – drum acces   , Sud – drum acces   , 
Est – drum acces , Vest – teren domeniu privat   

2017 2710,26 
Domeniul privat al 
comunei conform 
HCL  25/2018 

 
              Primar ,               
        IACOB DANUT  
 

 

Numele si 
prenumele 

                 Comisia de inventariere Gestionar (Resp. 
mijloace fixe) 

                        Contabilitate 

Cosma Aurel Hurmuzachi 
Stefan 

Buzamat Daniel Mihai Ioan  Popescu Miriean Ioan  

          Semnătura           


	25 hot. actualizare IDP-ului PRIVAT 
	Anexa 1 la HCL 25 2018

